Протокол № 1

от «30» августа 2016 года

собрания Совета школьного спортивного клуба «Олимп»

МАОУ Тоцкой СОШ им. А.К. Стерелюхина

Присутствовало: 8 человек

1. Принятие в состав Совета ШСК «Олимп» нового члена - учителя физической

культуры Старикова Г.С.

2. Открытие секции по спортивной игре «Гандбол»

Слушали:

выступление учителя физической культуры Старикова Г.С.

Назначение руководителем секции по гандболу - Старикова Г.С.

3. Составление плана работы на 2016 – 2017 учебный год.

Слушали:

выступление руководителя МО Стукалова С.В. о плане работы клуба на 2016/2017

учебный год.

Решили:

план работы ШСК «Олимп» утвердить.

Принятие решения голосованием:

«За» - 6 человек

«Против» - 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Постановили:

1. Принять в состав ШСК «Олимп» учителя физической культуры Старикова Г.С.

2. Открыть в спортивном клубе секцию по гандболу и утвердить руководителя.

3. Утвердить план работы клуба на 2016-2017 учебный год.

Секретарь собрания: Одушкина Л.С.